
Uchwała Nr X/42/2007

Rady Gminy w Sońsku

z dnia 12 września 2007r.

W  sprawie  utworzenia  obwodu  głosowania  w  Niepublicznym  Zespole  Zakładów 

Opieki  Zdrowotnej  „PALIUM”  Zakładzie  Opiekuńczo  –  Leczniczym  w  Sońsku 

w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 21 października 2007r.

Na podstawie art. 30 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja Wyborcza 

do  Sejmu  Rzeczpospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczpospolitej  Polskiej  (Dz.U. 

z 2001r., Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Sońsk, Rada Gminy 

Sońsk uchwala co następuje:

§1

Tworzy się obwód głosowania nr 6 z siedzibą w Niepublicznym Zespole Zakładów 

Opieki  Zdrowotnej  „PALIUM”  Zakładzie  Opiekuńczo  –  Leczniczym  w  Sońsku, 

ul. Zacisze 1 w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej 

i  do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej  w dniu 21 października 2007r.  dla pacjentów 

przebywających w nim w dniu wyborów

§2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały, czyni się Wójta Gminy Sońsk.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 


